en sesión celebrada el viernes 16 de noviembre del 2007, autorizo por 

unanimidad del capital social, la transferencia de las participaciones que se

detallan a continuación: El Señor Carlos Esteban Ugalde Noritz y la Señora 

Lorena. Catalina Andrade Burbano, transfieren Seis mil quinientos catorce 

(6.514) participaciones a favor del Señor, Bernardo Xavier Domínguez 

Crespo. TERCERA: TRASFERENCIA: Con los antecedentes expuestos, el 

otorgante Carlos Esteban Ugalde Noritz y la Señora Lorena Catalina Andrade 

Burbano, transfieren sus participaciones que poseen en la Compañía